
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TENANCINGO 0058

 24,707,733.40  0.00  24,707,733.40  16,809,513.96 -7,898,219.44 16,809,513.96Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 25,924,302.96  0.00  25,924,302.96  7,377,933.56 -18,546,369.40 7,377,933.56Derechos

 362,000.00  0.00  362,000.00  13,474.10 -348,525.90 13,474.10Productos

 118,054.60  0.00  118,054.60  108,663.00 -9,391.60 108,663.00Aprovechamientos

 735,442.13  0.00  735,442.13  735,445.13  3.00 735,445.13Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 340,182,539.56  0.00  340,182,539.56  80,643,943.03 -259,538,596.53 80,643,943.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 392,030,072.65  392,030,072.65  105,688,972.78  105,688,972.78TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  3.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TENANCINGO 0058

 391,294,630.52  391,294,630.52  104,953,527.65  104,953,527.65 0.00 -286,341,102.87Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 24,707,733.40  0.00  24,707,733.40  16,809,513.96 -7,898,219.44 16,809,513.96Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 25,924,302.96  0.00  25,924,302.96  7,377,933.56 -18,546,369.40 7,377,933.56Derechos

 362,000.00  0.00  362,000.00  13,474.10 -348,525.90 13,474.10Productos

 118,054.60  0.00  118,054.60  108,663.00 -9,391.60 108,663.00Aprovechamientos

 340,182,539.56  0.00  340,182,539.56  80,643,943.03 -259,538,596.53 80,643,943.03Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 735,442.13  735,442.13  735,445.13  735,445.13 0.00  3.00Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 735,442.13  0.00  735,442.13  735,445.13  3.00 735,445.13Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 392,030,072.65  392,030,072.65  105,688,972.78  105,688,972.78TOTAL  0.00

 3.00Ingresos Excedentes

                                    DR. HECTOR GORDILLO SANCHEZ                                                                    L.A. JULIO CESAR SANCHEZ MARURI                                                                    MTRA. ELVIA ISOJO VELASQUEZ                                    
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FECHA DE ELABORACION: 09/07/2024        Hoja: 2 de 2 


